

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
بِنِيَادِ تَارِيخِ انْقِلَابِ اِسْلَامِي اِيْرانِ

بنیاد تاریخ انقلاب اسلامی ایران

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

پرتال جامع علوم انسانی

آشنایی

با بنیاد

تاریخ ...

بنیاد تاریخ انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۶۵ شهادتی تقدیم انقلاب خونبار اسلامیمان کرد که به ویژه دوتن از آنان «شهید محمد پیمان» و «شهید قاسم حیدری» در روز پانزدهم خرداد راهی سرزمین نور شده و به لقاءالله پیوستند.

◇ همزمانی سالگرد شهادت این دویار صدیق و وفادار بنیاد تاریخ با روز قیام خونین و تاریخی پانزده خرداد سال ۱۳۴۲، ما را بر آن داشت تا به قصد قربت و دوام و بقای یاد دوشهید و شهیدان دیگر انقلاب از آغاز تا کنون، قدمی برداریم، هرچند ناچیز تا ادای دینی باشد در راه عزیزان ایثارگر و ملت شهیدپرور.

بدینسان تصمیم مسئولان بنیاد تاریخ شکل گرفت و در روز پانزدهم خرداد ماه امسال طی مراسم با شکوهی که به مناسبت سالگرد شهادت یاران بنیاد، باحضور گروه کثیری از مقامات و اقشار مختلف مردم برگزار شد، گشایش صندوق قرض الحسنه یاد نیز اعلام و از شرکت کنندگان درخواست شد تا با یساری و معاضدت خویش در مسیر حمایت از مستضعفین گامی بردارند؛ باشد تا با الهام از سنتهای الهی و به منظور نشر و ترویج فرهنگ اسلامی در جهت خدمات عام المنفعه، قسمتی از نیازهای جامعه رفع شود.

از نخستین لحظات آغاز مراسم، مدعوین و اهل همت و خیر با پرداخت مبالغ معتدابه و گشایش حساب پس انداز از این اقدام استقبال و یاد شهیدان را گرامی داشتند. این چنین بود که در همان شب «صندوق قرض الحسنه یاد» به وجود آمد و حدود یکصد حساب پس انداز گشوده شد که هنوز هم ادامه دارد و نیکوکاران

با واریز وجوه خود و افتتاح حساب بر امکانات و توانائیهای صندوق در جهت اعطای وامهای بدون بهره به متقاضیان فعالیتهای فرهنگی با رعایت اولویت و دیگر اقدامات و خدمات عام‌المنفعه می‌افزایند.

اولین جلسه هیأت امنای صندوق قرض‌الحسنه یاد روز بیست و ششم خردادماه سال جاری تشکیل گردید و مدیر عامل و هیئت‌مدیره در بیستم تیرماه انتخاب و مشغول به‌کار شدند. در جلساتی که از آن پس به‌طور مرتب برپا گشته پیش‌نویس اساسنامه و آئین‌نامه داخلی و شرایط اعطای وام که توسط مدیرعامل تهیه شده است مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار گرفته تا با تصویب و تدوین نهائی فعالیتهای رسمی صندوق آغاز شود.

در خاتمه ضمن تشکر از همه کسانی که ما را در این امر خیر یاری دادند از ملت مسلمان و انقلابی ایران تقاضا داریم با کمکهای خود همچنان مشوق و حامی صندوق قرض‌الحسنه یاد باشند.

برای آگاهی هموطنان گرامی اعلام می‌داریم که شماره حساب صندوق قرض‌الحسنه یاد جهت گشایش حساب، ۱۸۲۲ جاری بانک ملی شعبه شهید آشتیانی تهران است که علاقمندان می‌توانند با واریز مبالغ دلخواه و ارسال قبض رسید آن به آدرس تهران - خیابان الهیه - کوچه واثق نوری - پلاک ۱۰ تلفن ۲۶۱۵۵۰، نسبت به گشایش حساب پس‌انداز اقدام کنند. □



پروشکاه علوم انسانی و مطالعات فرہنگی
پرتال جامع علوم انسانی